
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
18.02.2016 № 227/37 

 
О предоставлении муниципального 
имущества в бессрочное 
безвозмездное пользование 

 

 

В целях создания благоприятных условий для проживания населения, 

эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь 

Уставом поселения Воскресенское, 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Предоставить муниципальное имущество – нежилое помещение 

площадью 24,3 кв. м (1 этаж нежилого здания, комната 41), расположенное по 

адресу: г. Москва, поселение Воскресенское, поселок Воскресенское, дом 

№ 28а, в бессрочное безвозмездное пользование ГБУ МФЦ города Москвы. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить 

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу поселения Воскресенское З.Г. Гасанова. 

 

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов 


